
}- 
'..*t;

SMLoUvA
o zabezpeěení závodního stravování

L
Smluvní strany

1,. Zál<ladní škola ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organizace
Sídlo: A, Kučerv 1276120. Ostrava-Hrabůvka, 700 30
7astoupený:
IC: 70944652
Peněžní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 50330-761/0100
Zapsaný v OR u KS Ostrava oddíl Pr., vložka 57
(dáIe jen dodavatel)

)

, 9y,*l*liy*: 9:Jl?y?:Tlr9::I*:, Il: 5{ {t ]1
Sídlo:

Zastoupený

IČ: Q08427.45

DIC: nejsme, plátci.,..........

PeněŽní Ústav : Kornerění. banka;.ostrav,a_Hrabůvka;. Horní 52.,.

čísloúčtu: rcg39,76l/01.00.
Zapsaný v OR u KS v Ostravě v oddílu........., vlažce číslo...,,.......
(dále jen objednatel)

il.
Předmět smlouvy

1. Poskytování hlavního jídla (dle vyhlášky é.84/2005 Sb.) zaměstnancům Gymnázia, Ostrava-
Hrabůvka, Fr. Hajdy 34 ve školní jídelně Základni školy Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20,
příspěvková or ganizace.

,:

ilI.
Cenové podmínky

1, Celková cena jednoho hlavního jídla se skládá:
a) z finaněního normativu na potraviny dle věkové skupiny strávníků,

strávníci l5 let a více 2I,- Kč
b) zvěcných nákladů, které na přípravu jednoho oběda činí 10,- Kč,
c) z osobních nákladů, které na přípravu jednoho oběda činí 16,- Kč.

2. Dodavatel si vyhrazuje právo upravit \.ýši finančního normativu na potraviny, na věcné a osobní
náklady na přípravujídel dle skutečných nákladů v případě, že vzniknou zmény cenové nebojiné
podmínky pro provoz stravování. Tato změna bude realizována dodatkem k této smlouvě.

Ostrava-Hrabůvka, Fr. Hajdy 34,700 30

Zál<ladní š kola ostrava-Hrabůvka, A.Kučery 20, příspěvková o rganizace
SídIo:4.. Kučery 1276l20,0strava-Hrabůvka, PSČ 700 30



1.

_ Iv.
Způsob úhrady

Finanční normativ na potraviny hradí zaměstnanci zakoupením stravénky v ceně
stanovené v čl. il pís. a) této smlour,y mimo příspěvků ze státního rozpočtu
Věcné a osobní náklady uhradí odběratel na základé vystavené faktury dodavatelem v ceně
stanovené v Čl. il pís. a) této smlour,y x počet celkově zaplacených obědů zaměstnanci
gymnázia,

v.
Další ujednání

Dodavatel je dále oprávněn omezit poskytování školního stravování strávníkům gymnázia
v případě neplnění závazktl vyplývajících ztéto smlouvy, zejména při nepřistoupení na úpravu
cen finančních normativů potravin a věcných nákladů.
Gymnázium zabezpeéí v průběhu výdeje stravy pedagogický dozor s cilem zabezpeěit zásady
BOZP a dodržování řádu školní jídelny u svých strávníků. Při závažném a opakovaném
porušování řádu školní jídelny vznikne právo zřizovateli pozastavení poskytování školního
stravování.

1.

l.

vL
závérečná ustanovení

Smlouva se uzavirá na dobu neurčitou súčinností od 1.6.2005 a současně ruší platnost
smlouvy a jejich dodatků uzavřené 25,2.2005.
Zmény ve smlouvě lze provádět kdykoliv formou písemného dodatku potvrzeného oběma
smluvními strananli.

3. Smlouvu lze oboustranně lypovědět ve dvouměsíční v}povědní lhůtě, Iďerá zaéne béžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení l}povědi,

4, Smlouva je vyhotovena ve ětyřech exemplářích, znichžkaždá smluvní strana obdrží dva.

V Ostravě-Fkabůvce dne: 30.5,2005

2.

2.

2,

<l
/4l.u7 {

/-



ke Sillouv é ozabezp.U""r?i*1'"ŤoČ.Ju.,*uníze dne 30. 5.2005

1. Dodavatel:
ZáHadní škola a mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, A. Kučey! 20, příspěvková
organizace
se sídlem: A. Kučery 1276120,700 30 Ostrava - Hrabůvka
lčz 70944652
DIČz CZ7OP++0S" nent oUtc
zastoupen:
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. účtu: 50330761/0100
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka57
(dále jen,,dodavatel")

a

2. Objednatel:
Gymnázium, Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace
se sídlem: Františka Hajdy l429l34, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
IČz 00842745
DIč: není plátce DPH
zastoupen:
bankovní spo;ení: Komerční banka, a. s.
č. účtu: 1693376110100
(dále jen onobjednatel ")

uzavírají
tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě o zabezpečení závodního stravování,

kterým se dohodli, že s účinností od 1.9.2020 se článek III. Cenové podmínky, odst. 1a),
lb) a lc) mění takto:

ilI., Cenové podmínky

l. Celková cena jednoho hlavního jídla se skládá:
a) Zťtnančntho normativu (cena potraviny) a to dle věkové struktury strávníků,

strávníci nad 18 let 30,- Kč
b) Zvécných nakladů, které na přípravu jednoho oběda činí 15,- Kč
c) Z osobních nrákladů, které na přípravu jednoho oběda činí 2I,- Ké

závérečná ustanovení

1. ,,Smluvní strany qýslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to
včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zŤízeném dle
zákona ěíslo 34012015 Sb., zákon o registru smluv, jeJi povinnost tuto smlouvu
uveřejnit dilna tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje



údaje zejménao smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a
o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovžují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních ;.
předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalšíchpodmínek."

,,Tato smlouva nabyvá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním regisťu smluv dle
zikonaéíslo 34012015 Sb., zál<ono registru smluv, ve znění pozdějších předpisů."

2. V ostafiťm z:ůsává Smlouva o zabezpeěení závodního stravování nadále v platnosti
beze zrnén.

3. Tento Dodatek ě. 7 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s tím, že každásmluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě dne 28. 08.2020


